Lei Federal 8.069/90 e Lei Municipal 551/2001

Conselho conselhotutelartrindadepe@hotmail.com
Tutelar conselhotutelartrindadepe@gmail.com

CONTAT0: (87) 9 8168-9765

Trindade-PE, 07 de novembro de 2022.
Oficio n." 046/2022

llustrissima
Maria Edilene Araújo dos Reis
Secretária Municipal de Educação Cultura, Turismo e Desporto

Trindade PE

Assunto: Resposta ao oficio 159/2022 e indicação dos conselheiros para compor o Conselho de

Acompanhamento e Controle Social CACS FUNDEB.

Senhora Secretária

Tendo em vista a demanda de solicitação feita no oficio 159/2022 da vossa pasta e após

deliberação deste colegiado, segue as indicaçöes dos Conselheiros Tutelares conforme especificações

abaixo, para compor o Conselho de Acompanhamento e Controle Social CACS - FUNDEB:

Conselheiro Tutelar (SUPLENTE)
Nome: GILVAN ANDRADE DOS SANTOS

Matricula: 1198-1
RG: 7876583 SDS-PE
CPF: 058.296.124-61

Conselheiro Tutelar (TITULAR)
Nome: JOÃO ELIEZIO SANTOS ANDRADE

Matricula: 1330-1
RG: 7.575.482 SSP-PI

CPF: 104.921.244-42
D.N.: 19/01/1985 D.N.: 11/05/1955

Grau de instrução: Ensino superior completo
Contato: (87) 9 9930-6955

E-mail: admjoaoandradepe@gmail.com

Grau de instrução: Ensino superior incompleto
Contato: (87) 9 9611-4779

E-mail: gilvanandrade2@hotmail.com

Sem mais para o momento e certos que teremos o pleito atendido com mais brevidade possivel,
reiteramos os protestos de estima e consideração ao tempo em que desejamos tudo de bom para o ano

vindouro0.

Atenciosamente:
JOÃO ELIEZIO SANTOS ANDRADE

Documento avsinado digitatmente

goubr JOAO ELIEZ10 SANTOS ANDRADE
Data: 07/12/2022 13:58:23-0300
Verifique em https://verificador.iti.br

Conselheiro Tutelar Secretário

A llustríssima Maria Edilene Araújo dos Reis Secretária Municipal de Educação.

Rua Osvaldo Cruz Centro Trindade PE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }